
平成 27 年 3 月 16 日  

中 学 校 長 様 

進路指導担当者 様 

           開志学園高等学校 

 校 長 神田 正俊 
 

 

平成 27 年度 一般(3 月二次)入学試験について 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、一般(3 月二次)入学試験につきましては、平成 27 年度生徒募集要項でご案内

しておりましたが、推薦(1 月、2 月)、専願(1 月、2 月)、一般(1 月、2 月、3 月)の入

学試験をもって募集定員が充足しましたので、試験の実施を中止いたします。 

中学校長様ならびに進路指導担当者様におかれましては、生徒・保護者様へのご案

内も含め、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

参考までに、平成 27 年度入学試験の結果をお知らせいたします。今後の進路指導

の参考にしてくださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。                                               

 

敬具 

 

記 
 

一．平成 27 年度入学試験結果 

入試区分 日程 志願者数 受験者数 合格者数 

推薦(1 月) 1/20(火) 44 44 44 

推薦(2 月) 2/9(月) 0 0 0 

専願(1 月) 1/21(水) 72 70 69 

専願(2 月) 2/9(月) 17 17 15 

一般(1 月) 1/26(月) 45 42 42 

一般(2 月) 2/11(水) 38 35 33 

一般(3 月) 3/14(土) ６ 3 3 

一般(3 月二次) 3/25(水) (募集中止)                
          

以上 

 

 

開志学園高等学校 

副校長 竹田 隆行 

TEL 025-287-3390 

 


